РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ШАРА-ТОГОТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 «30» марта   2018 г.                                                                                                             № 21

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ № 81 ОТ 31.08.2017 «Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ

О ПОРЯДКЕ СООБЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ ШАРА-ТОГОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ О ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ,

КОТОРАЯ ПРИВОДИТ ИЛИ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь статьями 44,46, 32 Устава Шара-Тоготского муниципального образования, ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ,
РЕШИЛА:

1. Отменить «Положение о порядке сообщения муниципальными служащими Шара-Тоготского муниципального образования о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», принятое решением Думы Шара-Тоготского муниципального образования № 81 от 31.08.2017г.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования и на официальном сайте администрации.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шара-Тоготского сельского поселения.
Глава Шара-Тоготского муниципального
образования, председатель Думы поселения                                                     М.Т.Нагуслаев